PV weidinger

Schere kurz, aus Edelstahl, ergnomische Griffe, 105 mm

« Aus rostfreiem Stahl, poliert
» Mit ergonomischen Kunststoffgriffen
« Gesamtlange: 105 mm

Artikel-Nr.

Modell

Hersteller
Hersteller-Artikel-Nr.
GPSR Herstellerdaten

Breite
Hohe
Lange mit Verpackung
Breite mit Verpackung

Hohe mit Verpackung

WL36348
C8417
CK
C8417

Carl Kammerling International
Bendahler Stra3e 110
DE-42285 Wuppertal
www.ck-tools.com

52 mm
6 mm

160 mm
67 mm

7 mm
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Verkaufseinheit
Inhaltseinheit
VDE

ESD gerecht
Werkzeuglange

Scherenart

1 Stlick
1 Stiick
nein
nein
105 mm

Schere

Products for the electronic industry
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