

Schere kurz, aus Edelstahl, ergonomische Griffe, 105 mm



- Aus rostfreiem Stahl, poliert
- Mit ergonomischen Kunststoffgriffen
- Gesamtlänge: 105 mm

Artikel-Nr.	WL36348
Modell	C8417
Hersteller	C.K
Hersteller-Artikel-Nr.	C8417
GPSR Herstellerdaten	Carl Kammerling International Bendahler Straße 110 DE-42285 Wuppertal www.ck-tools.com
Breite	52 mm
Höhe	6 mm
Länge mit Verpackung	160 mm
Breite mit Verpackung	67 mm
Höhe mit Verpackung	7 mm

Products for the electronic industry



Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück
VDE	nein
ESD gerecht	nein
Werkzeulgänge	105 mm
Scherenart	Schere